baleo drepanita autoritate regia Notarius publicus. Iudex ordinarius ad paesens in hoc Siciliae regno per civitatem drepani eiusque territorium tantum ac Notarius infrascriptis ad haec vocatis et specialiter rogatis, presenti scripto publico, testamur quod est quoddam publicum transumptum sive exemplum publicum per me predictum et infrascriptum notarium bene fideliter et legaliter transumptatum extractum et exemplatum ad instantiam et petitionem Joseph De Caro cui principaliter interest mihi Notario Cogniti presentis instantiis et petentis nosque nostrumque officium implorantis et quodam apodixa seu fide scripta manu propria Jacobi Rinaldi majoris ut mihi notario constat relatione Ascanj de Ferro et Hieronimi Fardella mihi Notario cognitum, presentium et cum Juramento declarantium et attestantium dicta infrascripta fidem et apodictam fuisse et essa scripta manu propria dicti desinaldo videlicet dictus Ascanius per Characteres et figuras et tamque practicus cum licteris ipsius desinaldo, qui pluries scribere viderunt, dictus vero Hjeronimus tamque illa qui penes sciteret cartas scripturas ipsius de Sinaldo qua quidem apodixam dictus Joseph de Caro dixit, at cum iuramento expresso declaravit et declarat vulgariter lo quando che detta Poliza le fu mandata da Palermo da Pietro Cannizzaro il quale Cannizzaro dice che se la ritrova in suo potere come colui che tiene diversi scritti e notanda da suddetto Giacomo Sinaldi maggiore trapanese suo avo materno, ed essere stato storiografo et non aliter quam quidam apodixam vidimus, legimus et diligenter inspeximus illamque invenimus non abrasam nec cancellatam, nec aliquod eius partem suspectam, sed omni prorsus vitio et suspectione corantem, nil per nos originali apodixam predictam addito, mutato vel aliquotamus diminuto quod sensum mutat vitiat vel variat intellectum ita quod talis ac tanta adibeatus fides presenti transumptum pro

judiciaria auctoritate interposita qualis et quanta adhibeatur, adhiberique qualis et quanta adhibetur, adhiberique solet potest et debet originali apodixa predicta, tenor et continentia talis est ut sequitur infra 1588 in Palermo scritti presso alcuni casati nobili che erano di anni cinquecento in qua nella ericina città oggi detta Monte San Giuliano e per lo trattato che fece il Conte che prima dalla Maestà del Re Filippo nostro Signore veni detta Trapani dal Monte e la Città di Trapani detta Trapani della Valle. Abbati che la madre di S. Alberto fu di casa Sardena nobilissima. Il Padre detto Santo fu Padrone dell'Isola di Favignana.